UNITE INTERIEURE
MULTI-SPLITS

CONVERTIBLE

PLAFONNIER

CARACTERISTIQUES

& EQUIPEMENTS STANDARDS

Installation en allege ou plafonnier

Fonction I-Feel
Timer

Contact sec Marche/Arrét

Livrée de série : télécommandes a distance IR (YT1F)

et filaire (XK19)

ACCESSOIRES OPTIONNELS

e Commande filaire standard SWC-04 (connectivité WiFi)
e Commande filaire programmable SWC-02

e Commande centralisée tactile SCC-36

Taille

Code
Puissance frigorifique nom (kW)
Puissance calorifique nom (kW)

Débit d'air (PV/GV) (m3/h)

Niveau de pression sonore froid min / max a 1 m (dB(A))

Niveau de puissance sonore maximal (dB(A))

Diameétre condensats (mm)
Déshumidification (I/h)
Diamétre liquide - gaz
Dimensions (mm) Ht x L x P

Poids (kg)

SINCLAIR

QDSH4509A
2,60
2,70

420/ 700
26/38
52
16
0,80
1/4" - 3/8"
665 x 870 x 235
25,00

GARANTIE
COMPRESSEUR

3

ANS

GARANTIE

DCI
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12 18 24
QDSH4512A QDSH4518A QDSH4524A
3,50 4,50 7,10
4,00 5,00 8,00
420 /700 410/ 680 720/ 950
26/38 26/ 38 26/38
52 52 52
16 16 16
1,40 1,80 2,50
174" -1/2" 174" 172" 3/8" - 5/8"
665 x 870 x 235 665x870x235 | 665 x 1200 x 235
25,00 25,50 33,00




